
令和３年 ９月 ８日 

 

保護者 様 

 

 

吉川市立三輪野江小学校 

校  長  浦井  智治 

 

 

令和３年度 市内陸上競技大会の中止について 

 

 初秋の候、皆様には益々ご清祥のことと推察いたします。日頃より本校の教育にご理解ご

協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大の状況に伴い、埼玉県でも、中学校の体育大会等が

中止になるなど、様々な行事を実施することが困難な状況になっております。 

つきましては、吉川市においても、本年度当初より実施に向けて準備を進めていた市内陸

上競技大会ですが、残念ながら中止となりました。 

なお、中止に伴う代替行事等、今後吉川市で検討してまいりますので、決定しましたら追

って連絡いたします。 

ご理解ご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

連絡先 

吉川市立三輪野江小学校 

教頭 矢持 嘉人 

０４８－９８２－２３３０ 

 


